
                                                                  
   
   
                                                                       

          
 

 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p.o. | W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186 
 t: +420 475 209 126 | e: knihovna@svkul.cz | www.svkul.cz 

 

 

Pozvánka na přednášku  

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

zveme Vás na další přednášku z cyklu přednášek projektu Mediální 
vzdělávání v knihovnách 2022. Přednáška na téma Didaktika lekcí 
a metodika vedení lekcí mediální gramotnosti. Lektorkou bude 
Mgr. Kateřina Kümpel, spoluzakladatelka spolku Zvol si info, která stojí mj. 
za koncepcí příběhových lekcí, Průvodcem po sociálních sítích a Infosaurem, 
spolupodílela se také na nejlepší knize o Fake news. Dva roky spolek vedla, 
v současné době se věnuje tvorbě materiálů a Zvol si info akcím pro dospělé.   

Přednáška se uskuteční ve středu 20. dubna 2022 od 9.30 hod. 
v multifunkčním sále Severočeské vědecké knihovny, ulice Velká 
Hradební 49.  Předpokládaná doba ukončení je do 13.00 hod. 

Anotace: 

Účastníci budou rozvíjet své znalosti získané během prvního bloku 
přednášek a naučí se je předávat dále v rámci lekcí mediální gramotnosti. 
Tento blok se zaměří přímo na didaktiku lekcí, kterou mohou účastníci 
aktivně využít při své práci s vedením lekcí v knihovně.  

Kontaktní osobou pro přihlášení je Bc. Radka Havlicová, e-mail 
havlicova@svkul.cz, telefon 608 621 693. Přihlášky je nutné zaslat do 
19. 4. 2022, počet míst 30.  

Projekt podpořila Nadace OSF. 

Zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven je podpořeno Ústeckým 
krajem. 

Těšíme se na Vás! 

S pozdravem  

  
 
Bc. Radka Havlicová 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem 

 
Knihovnicím 
a knihovníkům 
Ústeckého kraje 
  

 

 

 

Ústí nad Labem: 

 

  

  28. 02. 2022 

 

 
 

 

mailto:havlicova@svkul.cz

